
О внесении изменений в постановление Главы муниципального района

Алексеевский от 01.12.2023 № 184 Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества

муниципального района Алексеевский на 2024 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от
21.12.2001 № 178-ФЗ О приватизации государственного и муниципального
имущества, руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский
Самарской области, а также Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности муниципального района Алексеевский
Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы муниципального района Алексеевский от

01.12.2023 № 184 Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества муниципального района Алексеевский на 2024 год
(официальный сайт Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области
а1ехас1т63.ги раздел  Официальное опубликование регистрационный номер размещения

(опубликования) 3011223184), следующие изменения:

1.1. Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
муниципального района Алексеевский Самарской области на 2024 год изложить в
новой редакции (прилагается).

2.Муниципальному  казенному  учреждению Комитет  по  управлению
муниципальным   имуществом   Администрации   муниципального   района
Алексеевский Самарской области (Нефедову) обеспечить в установленном порядке
реализацию вышеуказанных изменений.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путем его размещения на официальном сайте Администрации муниципального
района   Алексеевский    Самарской   области    в    информационно   -

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка,
ул. Советская, д. 7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^



Нефедов
(84671)22377

Г.А. Зацепина

Глава муниципального района
Алексеевский

4.Контроль за ходом исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.)



Октябрь -
ноябрь,

2024

Сентябрь -
октябрь,

2024

6

Сроки

реализации

1 000 000,0

1 200 000,0
5

Ориентиро
вочная

сумма, руб.

249,90

796,00

4

Площадь,

КВ ям.

2008

1908
3

Год
постройки/
приобрете

ния

Автомобиль марки НИССАН
ТЕАНА
(У1^ ^1ВВШ32Ш007001,
цвет кузова - черный)

Здание муниципального
общеобразовательного

учреждения дополнительного
образования детей центра
внешкольной работы Улыбка
(нежилое здание, кадастровый

№63:11:1003021:122) и
земельный участок (под зданием

муниципального
общеобразовательного

учреждения дополнительного
образования детей центра

внешкольной работы Улыбка,
кадастровый №
63:11:1003021:428, адрес: адрес:
Самарская область, Алексеевс
кий район, с. Алексеевка, ул.
Советская, д. 42

2

Наименование объекта, адрес

2.

1.

1

№
п/п

Прогнозный план (про
приватизации муниципального имущества муниципального района

Алексеевский Самарской области на 2024 год

Утвержден
ием Главы

ого района
ексеевский

023№184


